様式第１号（第６条関係）
平成　　年　　月　　日
肝付町長　永野　和行　様

申込者
住　所
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　印

肝付町映像作品撮影事業費補助金交付申請書

平成　　年度における肝付町映像作品撮影事業費補助金の交付を受けたいので、平成　　年度肝付町映像作品撮影事業費補助金交付要綱第6条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業名

２　補助金交付申請額

　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類

（１）事業計画書

（２）収支計算書

（３）その他

様式第2号（第6条、第9条関係）

映像作品撮影事業計画（実績）書

１　事業の目的

２事業の内容
　・町内ロケの対象映画等の概要
	映画等のタイトル

	制作者の名称及び
代表者
	名　称：

代表者：

	映画等のあらすじ
	別紙台本のとおり

	町内のロケのスケジュール及びロケ地
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日　（延べ　　日間）
ロケ地：

	町内使用施設等

	スタッフ等宿泊先

	公開（放送）の予定時期等
	平成　　年　　月　　日　～　平成　　年　　月　　日

予定される上映館数（放送エリア）：

主な出演者
	登場人物：役者名

	主なスタッフ
	プロデューサー：
監督：
脚本：

	総製作費
	円

様式第3号（第6条関係）

映像作品撮影事業収支予算書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	事業内容
	金額（総額）
	備考

	肝付町補助金

	支出の部の「補助金の額」総額を記入

	　自己支出金

	その他

	計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	事業内容
	金額（総額）
	うち補助対象経費
	補助金の額
	補助率

	交通費

	1/3以内

	現地機材費

	1/3以内

	現地車両費①

	1/3以内

	現地車両費②

	1/2以内

	施設使用料①

	全額

	施設使用料②

	1/2以内

	宿泊費

	1/2以内

	燃料費

	1/2以内

	食糧費

	1/2以内

	現地人件費

	1/2以内

	その他経費

	1/2以内

	計

様式第5号（第8条関係）

　　年　　月　　日

肝付町長　　　　　　　　　　様

申請者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　印

肝付町映像作品撮影事業変更承認申請書

　　年　　月　　日付け第　　　号で決定通知を受けた平成　　年度肝付町映像作品撮影事業費補助金に係る事業計画を下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、承認くださるよう平成　　年度肝付町映像作品撮影事業費補助金交付要綱第8条の規定に基づき申請します。

記

１　事業名

２　変更内容

３　変更（中止又は廃止）の理由

４　変更交付申請額

５　既交付決定額

６　増減額

７　添付書類（注）
　（１）変更事業計画書
　（２）変更収支予算書

（注意）
１　添付書類については、それぞれ補助金交付申請書に添付した事業計画書及び収支予算書を用いて作成し、変更にかかる部分は、2段書きとし、変更前のものをかっこ書きで上段に記載すること。

様式第8号（第9条関係）
　　年　　月　　日

肝付町長　　　　　　　　　　様

補助事業者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　印

肝付町映像作品撮影事業費補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で決定通知があった平成　　年度肝付町映像作品撮影事業費補助金に係る事業を実施したので、平成　　年度肝付町映像作品撮影事業費補助金交付要綱第9条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記
１　事業名

２　補助事業の着手及び完了の年月日

　着手年月日　　　年　　　月　　　日
　完了年月日　　　年　　　月　　　日

３　添付書類

（１）事業実績書

（２）収支精算書

（３）支払証明（領収書、受領書）

（４）参考資料

様式第9号（第9条関係）

映像作品撮影事業収支精算書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	事業内容
	予算額
	精算額
	備考

	肝付町補助金

	精算額は支出の部
「補助金の額」総額を記入

	自社支出金

	その他

	計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	事業内容
	予算額
	精算額
	うち補助対象
経費
	補助金の額

	交通費

	現地機材費

	現地車両費①

	現地車両費②

	施設使用料①

	施設使用料②

	宿泊費

	燃料費

	食糧費

	現地人件費

	その他経費

	計

[bookmark: _GoBack]